ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от 16.06.2014                                                                                                            № 53
Об утверждении заключения по результатам

 публичных слушаний по вопросу внесения изменений

 в проект планировки земельного участка площадью

 9,0 га под жилищную застройку западнее в д.Жуиха

Камешковского района Владимирской области

  В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района и решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 27.02.2013 № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское Камешковского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки земельного участка площадью 9,0 га под жилищную застройку западнее в д.Жуиха Камешковского района Владимирской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                           Н.Ф.Игонина
                                       Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                    муниципального образования

Второвское Камешковского района

                                                          от   16.06.2014    №   53
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки земельного участка площадью 9,0 га под жилищную застройку западнее в д.Жуиха Камешковского района Владимирской области
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 01.04.2014 № 24а «О проведении публичных слушаний  по  внесению изменений в проект  планировки

земельного участка площадью 9,0 га  под жилищную застройку  западнее в д.Жуиха Камешковского района  Владимирской области»  07 мая 2014 года проведены публичные слушания по вопросу обсуждения внесения изменений в проект планировки земельного участка площадью 9,0 га под жилищную застройку западнее в д.Жуиха Камешковского района Владимирской области.

1. В ходе проведения публичных слушаний от жителей д.Жуиха поступили предложения оставить дорогу от трассы «М-7-Давыдово» до д.Жуиха и  дорогу между основной деревней и сформированным земельным участком.

РЕШИЛИ: внести  изменения в проект планировки земельного участка площадью 9,0 га под жилищную застройку западнее в д.Жуиха Камешковского района Владимирской области включив в него дорогу от трассы «М-7-Давыдово» до д.Жуиха и  дорогу между основной деревней и сформированным земельным участком.

 2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское.

Председатель комиссии

по проведению публичных слушаний                                                   Н.Ф.Игонина